取扱説明書
安心してお使いいただくために
警告 : 誤って使用すると、人身事故につながるおそれがあります。 : 禁止事項
: 厳守事項注意 : 誤って使用すると、物的損害につながるおそれがあります。
警告
注意
安全にメンテナンスしていただくために《 必ずご確認ください 》
器具やオプションの取付は、器具本体表示または本説明書に従い確実に行ってください。（落下・感電・火災の原因）
点灯中、消灯直後は高温のため器具に触らないでください。（やけどの原因）
布や紙、断熱材を器具の上に置いたり被せたりしないでください。（不点灯、火災の原因）
器具の 間に金属や燃えるものを入れないでください。（感電、火災、器具故障の原因）
器具取付部以外の本体外郭が天井内外の造営材やダクト等の設備に接触しないように施工してください。
（落下・感電・火災の原因）
器具の分解・改造はしないでください。（感電・火災・落下・故障の原因）
濡れた手で作業しないでください。（感電の原因）
煙
コネクタを接続及び外す場合は、必ず電源を切ってから作業して下さい。
や異臭等の異常を感じた場合は、すぐに電源を切り、工事店に修理を依頼してください。（感電・火災の原因）
スプリンクラー等の防火設備に器具の熱が影響しないように取付してください。（誤作動の原因）
オプション装着
※専用ドライバーの交換は必ず有資格者(電気工事士)に行わせてください
適合電圧
消費電力
100V / 200V / 242V
―
20.2W / 19.9W / 19.9W
※電源を入れてから点灯するまでの時間が器具によってバラつく場合があります
専用ドライバー   E021CC4801PWM
※光源の交換の際は弊社までお問い合わせください
※LEDには個体差があるので同じ品番でも色温度、明るさが異なる場合があります
適合調光器　　　　SX-CD1500PWM/V2, SX-CD1000PWM（別売）
調光方式 PWM制御方式
光源 LED モジュール
色温度 3000K
1-1-1
UEC 8
NTS-MO-SRF100-CC930R28S